Após aceitação e ateste de recebimento definitivo do material efetuado na Nota 
Fiscal, o pagamento será creditado em favor da CONTRATADA, em até 30 (trinta) dias, 
através de ordem bancária na conta indicada na proposta. 

10. DO VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O valor total estimado para contratação será de R$ 19.920,00 (Dezenove mil e 
novecentos e vinte reais) 

Presidente Prudente 23 de maio de 2025 

Luciana Pereira rodrigues 

Controlador orçamentário 

Carlos Magno de Queiroz Mattos 

Presidente do SASSOM 

Lucimar da Silva Pedro 

Agente de contratação